
円

円

円

(株)千町村建築研究所

工事等の場所 南房総市谷向１０９番地１
最低制限価格

（税込） 3,476,000

完成期限等 令和8年3月31日
落札金額
（税込）

4,180,000

落札

6

番号

(株)千町村建築研究所

第１回

(株)美建設計 3,990,000

3,800,000

1

2

3

 

開札結果

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

4

10

7

 

 

 

8

9

 

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(株)高橋建築計画 3,880,000

第２回
備考

開札日 令和7年4月18日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
南房総市三芳農村環境改善センター空調
設備更新工事設計及び工事監理業務委託

予定価格
（税込）

4,378,000

落札業者名

5 4,200,000

4,200,000



円

円

円

(有)南房測量設計

工事等の場所 南房総市千倉町北朝夷地先
最低制限価格

（税込） 2,486,000

完成期限等 令和8年3月13日
落札金額
（税込）

3,135,000

6

番号

井上測量設計(株) 南房総支店

第１回

光和測量(株) 安房支店 2,900,000

未入札

1

2

3

 

開札結果

(有)南房測量設計

房総技術(同)

4

10

7

 

 

 

8

9

 

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(有)安房測量 2,910,000

第２回
備考

開札日 令和7年4月18日 種別
測量・コンサルタント-測量（測量
一般）

工事等の名称 市道千倉９号線外測量業務委託
予定価格
（税込）

3,201,000

落札業者名

5

落札

2,890,000

2,850,000



円

円

円

和合建設コンサルタント(株)

工事等の場所 南房総市千倉町北朝夷地先
最低制限価格

（税込） 4,829,000

完成期限等 令和8年3月13日
落札金額
（税込）

5,610,000

5,100,000 落札6

番号

(株)つくも 館山支店

第１回

(株)東和設計 5,900,000

5,600,000

1

2

3

和合建設コンサルタント(株)

開札結果

(株)道路建設コンサルタント

和合エンジニアリング(株)

4

10

7

 

 

 

8

9

 

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(株)アイコンサルタンツ 5,450,000

第２回
備考

開札日 令和7年4月18日 種別
測量・コンサルタント-土木コンサ
ル（道路）

工事等の名称
市道千倉９号線外道路詳細設計業
務委託

予定価格
（税込）

6,017,000

落札業者名

5 5,800,000

5,450,000



円

円

円

5 27,500,000

27,000,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

(株)カトウ建築事務所 26,000,000

第２回
備考

開札日 令和7年4月18日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
道の駅ちくら潮風王国大規模改修
工事設計業務委託

予定価格
（税込）

29,436,000

落札業者名

10

7

(株)豊建築事務所 千葉営業所

 

 

8

9

(株)美建設計

6

番号

(株)環境設備計画

第１回

(株)桑田建築設計事務所 26,900,000

30,000,000

1

2

3

(株)千町村建築研究所

開札結果

(株)相和技術研究所 千葉事務
所

(株)千都建築設計事務所

4

26,000,000

落札

26,400,000

25,400,000

(株)美建設計

工事等の場所 南房総市千倉町千田１０５１番地
最低制限価格

（税込） 22,528,000

完成期限等 令和8年3月19日
落札金額
（税込）

27,940,000


	01南房総市三芳農村環境改善センター空調設備更新工事設計及び工事監理業務委託
	02市道千倉９号線外測量業務委託
	03市道千倉９号線外道路詳細設計業務委託
	04道の駅ちくら潮風王国大規模改修工事設計業務委託

